Municipal de Educação do município de Caatiba-BA. A Prefeita lança o Ato Formal para a 
contratação de TRINCA ESPORTES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 
02.902.969/0001-83, sediada na Rua Comandante Almiro, 465, Centro, Feira de Santana - 

Bahia. Valor global da Dispensa: R$ 15.730,00 (Quinze mil setecentos e trinta reais), constante 
do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2024, devendo ser celebrado o 
contrato com: TRINCA ESPORTES LTDA. Publique-se no local de costume. Celebre-se o 

respectivo contrato, que será regido obedecendo às formalidades de direito público, cuja

[...]

ESPORTES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 02.902.969/0001-83, sediada na Rua 

Comandante Almiro, 465, Centro, Feira de Santana - Bahia. A Comissão Permanente de 
Licitação, através de seu Presidente, deverá tomar as medidas cabíveis, tendo em vista o Valor 
Global do fornecimento é de: R$ 15.730,00 (Quinze mil setecentos e trinta reais). Caatiba, 21 
de outubro de 2024. Maria Tânia Ribeiro Sousa - Prefeita Municipal. 

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 083/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2024 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

[...]

Municipal de Saúde do município de Caatiba-BA. A Prefeita lança o Ato Formal para a 
contratação de SMV COMERCIAL FARMACÊUTICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 
19.841.791/0001-00, sediada na Rua E (Vl Marina), 353, Felicia, Vitória da Conquista, Bahia. 
Valor global da Dispensa: R$ 44.800,01 (quarenta e quatro mil oitocentos reais e um centavo), 
constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2024, devendo ser 
celebrado o contrato com: SMV COMERCIAL FARMACÊUTICA LTDA. Publique-se no local 
de costume. Celebre-se o respectivo contrato, que será regido obedecendo às formalidades de

[...]

FARMACÊUTICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 19.841.791/0001-00, sediada na Rua 
E (Vl Marina), 353, Felicia, Vitória da Conquista, Bahia. A Comissão Permanente de Licitação, 
através de seu Presidente, deverá tomar as medidas cabíveis, tendo em vista o Valor Global do 
fornecimento é de: R$ 44.800,01 (quarenta e quatro mil oitocentos reais e um centavo). 
Caatiba, 21 de outubro de 2024. Maria Tânia Ribeiro Sousa - Prefeita Municipal. 

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 084/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2024 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA